corrigidos/refeitos/substituídos no prazo fixado pelo fiscal do contrato, às custas da Contratada, sem 

prejuízo da aplicação de penalidades. 

9. ESTIMATIVAS DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO 

9.1- O valor global máximo a ser admitido por esta cotação é de R$ 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Reais) 

9.2- A proponente deverá apresentar proposta de preços baseada em estimativa, conforme as planilhas dos 

anexos deste Termo de Referência. Os preços deverão ser expressos em REAIS e conter todos os tributos e 

encargos decorrentes da prestação dos serviços relativos a esta contratação.